Ovlasceni Servis doo Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com
@ 069/3467-928 ] ]

Kategorija: Kvacila
Glavni cilindar, kvacilo
LPR LPR2550

N Sifra proizvoda: IC-350001
w Cena: 4614.58 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Toyota Corolla spojka pumpe karavan (_E9 ) 87 -> 92

Pre¢nik otvora: 15.87 mm | Sifra proizvoda: 1C-350001

OE Sifre
BOOP589WWE AMAZON (ASIN)
2550 ARTNR_Z_TCD
95-02-272 ASHIKA
ADT334125 BLUE PRINT
0986 486 143 BOSCH
MC1618BE BRAKE ENGINEERING
C83010 BREMBO
505-142 CIFAM
LM62099 DELPHI
FHC5062 FERODO
PZ151 FRIL.TECH.
KG150011.7.1 FTE

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

1202335
FR-272
95272
CMC0028
55-0142
J2502078
834528

6284 600 101
F29128
301311
PNB335
2100715
804841
F120766
F123123
F129854
F129856
94853249
31410 12 340
31410 12 350
31410 12 380
31410 12 381
31410-13381

31410-20350

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

GIRLING
JAPANPARTS
JAPKO
MAGNETI MARELLI
METELLI
NIPPARTS
NK
SACHS
SAMKO
TRW
TRW
VALEO
VALEO
WAGNER
WAGNER
WAGNER
WAGNER
GEO
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

TOYOTA

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

: i is.
& 069/3467-928 https://ovlasceniservis.com/
Deklaracija

Model: Glavni cilindar, kvacilo LPR LPR2550 IC-350001

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: LPR2550

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 4.614,58
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-350001-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-350001-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 3 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

NBS IPS QR

Strana 4 od 4


https://ovlasceniservis.com/

