



Kategorija: Kvačila

Glavni cilindar, kvačilo LPR LPR2550

Šifra proizvoda: IC-350001

Cena: 4614.58 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Toyota Corolla spojka pumpe karavan (_E9_) 87 -> 92

Prečnik otvora: 15.87 mm | Šifra proizvoda: IC-350001

OE Šifre

B00P589WWE	AMAZON (ASIN)
2550	ARTNR_Z_TCD
95-02-272	ASHIKA
ADT334125	BLUE PRINT
0 986 486 143	BOSCH
MC1618BE	BRAKE ENGINEERING
C 83 010	BREMBO
505-142	CIFAM
LM62099	DELPHI
FHC5062	FERODO
PZ151	FRI.TECH.
KG150011.7.1	FTE

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

1202335	GIRLING
FR-272	JAPANPARTS
95272	JAPKO
CMC0028	MAGNETI MARELLI
55-0142	METELLI
J2502078	NIPPARTS
834528	NK
6284 600 101	SACHS
F29128	SAMKO
301311	TRW
PNB335	TRW
2100715	VALEO
804841	VALEO
F120766	WAGNER
F123123	WAGNER
F129854	WAGNER
F129856	WAGNER
94853249	GEO
31410 12 340	TOYOTA
31410 12 350	TOYOTA
31410 12 380	TOYOTA
31410 12 381	TOYOTA
31410-13381	TOYOTA
31410-20350	TOYOTA

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>



NBS IPS QR